

Trine Jepsen A/S
Bredgade 2A, 1, 7400 Herning

CVR-nr. 42 77 74 20

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2024

Jakob Klink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Trine Jepsen A/S Bredgade 2A, 1 7400 Herning |
| | Telefon: 24758000 Hjemmeside: trinejepsen.dk |
| | CVR-nr.: 42 77 74 20 Stiftet: 22. oktober 2021 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. april - 31. marts |
| Bestyrelse | Jakob Klink, Formand Trine Randbo Jepsen Anne Villemoes |
| Direktion | Trine Randbo Jepsen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at skabe temaudstillinger, messer og kulturelle arrangementer samt drive anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 671.686 kr. mod -364.901 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -237.725 kr. mod -837.104 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Det er ledelsens forventning at kapitalen reetableres ved fremtidig drift eller kapitalindskud.

Selskabets drift er i al væsentlighed finansieret på mellemregning med kapitalejeren, som har givet tilsagn om yderligere kapital enten som lån eller tilskud, såfremt det måtte blive nødvendigt.

Den forventede udvikling

Selskabet vil fremadrettet nedskalere aktiviteten til nogle udvalgte udstillinger hvert år. Det forventes, at den fremtidige aktivitet vil kunne skabe positivt resultat.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/4 2023 - 31/3 2024 | 22/10 2021 - 31/3 2023 |
|---|-------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | 671.686 | -364.901 |
| 1 Personaleomkostninger | -376.034 | -451.514 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -242.405 | -18.909 |
| Andre driftsomkostninger | -200.000 | 0 |
| Driftsresultat | -146.753 | -835.324 |
| Andre finansielle indtægter | 1.330 | 200 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -92.302 | -1.980 |
| Resultat før skat | -237.725 | -837.104 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -237.725 | -837.104 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -237.725 | -837.104 |
| Disponeret i alt | -237.725 | -837.104 |

Balance 31. marts

| Aktiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 922.352 | 23.641 |
| 3 | Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | 0 | 1.141.116 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>922.352</u> | <u>1.164.757</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>922.352</u> | <u>1.164.757</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | <u>53.728</u> | <u>107.336</u> |
| | Varebeholdninger i alt | <u>53.728</u> | <u>107.336</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 55.640 | 15.812 |
| | Andre tilgodehavender | 188.600 | 202.631 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>0</u> | <u>157.000</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>244.240</u> | <u>375.443</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>7.349</u> | <u>106.104</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>305.317</u> | <u>588.883</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.227.669</u> | <u>1.753.640</u> |

Balance 31. marts

| Passiver | 2024 | 2023 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 400.000 | 400.000 |
| Overført resultat | -1.074.829 | -837.104 |
| Egenkapital i alt | <u>-674.829</u> | <u>-437.104</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 2.886 | 15.875 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 159.659 | 422.082 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.731.250 | 1.694.060 |
| Anden gæld | 8.703 | 58.727 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.902.498</u> | <u>2.190.744</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.902.498</u> | <u>2.190.744</u> |
| Passiver i alt | <u>1.227.669</u> | <u>1.753.640</u> |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------------|
| Egenkapital 22. oktober 2021 | 0 | 0 | 0 |
| Kontant indskud | 400.000 | 0 | 400.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-837.104</u> | <u>-837.104</u> |
| Egenkapital 1. april 2023 | 400.000 | -837.104 | -437.104 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-237.725</u> | <u>-237.725</u> |
| | <u>400.000</u> | <u>-1.074.829</u> | <u>-674.829</u> |

Noter

| | 1/4 2023 - 31/3 2024 | 22/10 2021 - 31/3 2023 |
|--|-------------------------|---------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 349.748 | 407.448 |
| Pensioner | 16.875 | 39.995 |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.411 | 4.071 |
| | 376.034 | 451.514 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. april 2023 | 42.550 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 42.550 |
| Overførsler | 1.141.116 | 0 |
| Kostpris 31. marts 2024 | 1.183.666 | 42.550 |
| | | |
| Årets afskrivninger | -261.314 | -18.909 |
| Af- og nedskrivninger 31. marts 2024 | -261.314 | -18.909 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024 | 922.352 | 23.641 |
| | | |
| 3. Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris 1. april 2023 | 1.141.116 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 1.141.116 |
| Overførsler | -1.141.116 | 0 |
| Kostpris 31. marts 2024 | 0 | 1.141.116 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024 | 0 | 1.141.116 |
| | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 184 t.kr., som vedrører underskudsfrøførsel.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Trine Randbo Jepsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Trine Randbo Jepsen
Direktør
ID: 68f8577e-483d-4526-a292-442d6e528acc
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2024 kl.: 14:59:27
Underskrevet med MitID



Trine Randbo Jepsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Trine Randbo Jepsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 68f8577e-483d-4526-a292-442d6e528acc
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2024 kl.: 14:59:27
Underskrevet med MitID



Jakob Klink

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jakob Klink
Bestyrelsesformand
ID: e191ea3f-2d9f-46c8-8d10-de0f20907730
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2024 kl.: 11:26:02
Underskrevet med MitID



Anne Villemoes

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anne Villemoes
Bestyrelsesmedlem
ID: 2878ef42-0458-4753-99fe-cb662697e378
Tidspunkt for underskrift: 02-10-2024 kl.: 08:20:56
Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Vinderslev
Revisor
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 02-10-2024 kl.: 08:46:38
Underskrevet med MitID



Jakob Klink

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jakob Klink
Dirigent
ID: e191ea3f-2d9f-46c8-8d10-de0f20907730
Tidspunkt for underskrift: 02-10-2024 kl.: 09:04:50
Underskrevet med MitID

